

این صفحه پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را باز نشر می‌دهد. تلاش بر این است که دیدگاه‌ها و نظرات کاربران اندیشمند شبکه‌های اجتماعی در عرصه مکتوب دیده شود.

آینه نفس

ببین بچه‌ها چه یاد می گیرند

مرحوم آیت‌الله ناصری:

آن قصه‌ای که سابقاً پدرها برای بچه‌ها می گفتند یکی بود و یکی نبود، غیر از خداهيچ کس نبود، این خیلی معنا دارد همه آن مراتب توحيد است که به صورت قصه یاد بچه‌ها می‌دادند. حالا هم ببین بچه‌ها چه یاد می گیرند!تقصير پدر و مادر هاست!بچه، حاصل عمرت است. ببين حاصل عمرت چه می‌شود. در تربيت او سعی و کوشش کن، ببين کجای می‌رود، کجای می‌آید، با چه کسی می‌رود با چه کسی می‌آید، عزیز من حواست باشد! تو می‌خواهی پس فردا بر سایه این بنشینی. موقعی که من مردم!عمل من قطع می‌شود، اما اگر بچه‌های آدم‌های خوبی باشند و عمل نیک انجام بدهند، من هم در ثواب عمل آنها شریک هستم. بچه‌هايت را خوب تربيت بکن و تحويل اجتماع بده تا بعد از فوت‌هم کنطور اعمال مرتب کار بکنند.الحاصل آقا.

کانال رسمی آیت الله ناصری



«اوه نه‌یار، برای جنگ آینده آماده شو!»

یک کاربر عرب زبان با‌درج این تصویر توییت کرد: در مرکز تهران، ایرانی‌ها پتری را در دست داشتند که روی آن نوشته شده بود: «اوه نه‌یار، برای جنگ آینده آماده شو!»

آیا ایرانی‌ها به آمادگی این گروه برای حمله به جلیله در صورت وقوع جنگ اشاره می‌کنند؟

برخلاف آنچه برخی ممکن است تصور کنند، این حزب از نظر نظامی همچنان قادر به عبور از مرزها از طریق زمین و کنترل شهر ک‌های مرزی مانند ن‌هار یاست که به سختی ۱۰ کیلومتر با مرز لبنان فاصله دارد.



اوپنهايم را قهرمان می کنند و شهيد فقهی را ترور!

آسیدمهدی توییت کرد: اوپنهايم يهودی سازنده بمب اتم که هزاران نف ر کشته به عنوان قهرمان معرفی می کنن اما شهيد فقهی دانشمندی که هدفش فعالیت صلح آمیز و پزشکی بود ترور ميشه.



وقت تمومه!

صفحه کاریکاتور در فضای مجازی با درج این تصویر نوشت: Time is over! وقت تمومه.

کاربران

پنج‌شنبه ۲۷ آذر ۱۴۰۴ | ۲۷ جمادی‌الثانی ۱۴۴۷ | روزنامه جوان | شماره ۷۴۷۹

کاربران فضای مجازی به اخراج شیرین سعیدی از دانشگاه آرکانزاس واکنش نشان دادند

زن زندگی آزادی امریکایی با اخراج از دانشگاه و توقیف در شبکه X

اخراج بانوی استاد دانشگاه ایرانی از

دانشگاه آرکانزاس که در امریکا ضد رژیم صهیونیستی فعالیت می‌کند واکنش کاربران فضای مجازی را برانگیخت. بخشی از نظرات را مرور می‌کنیم.

اسرار الفبا

شیرین سعیدی، استاد علوم سیاسی و مدیر برنامه مطالعات خاورمیانه در دانشگاه آرکانزاس امریکا، پس از توضیح نقش رهبر معظم انقلاب، خامنه‌ای در حفاظت از ایران و رهبری ایشان در دفع جنگ اخیر علیه ایران از سمت خود برکنار شد. سعیدی نه تنها اخراج شد، بلکه حساب کاربری او در پلتفرم X نیز بسته شد.

با ایرانیان تنها زمانی به عنوان «انسان» رفتار می‌شود که جمهوری اسلامی ایران و رهبری آن را محکوم کنند. به محض اینکه یک صدای ایرانی روایت غالب را به چالش بکشد یا درباره مقاومت، حاکمیت یا رهبری ایران مثبت صحبت کند، آن

صدا خاموش، مجازات و حذف می‌شود. به دنیای به اصطلاح آزاد خوش آمدید، جایی که مخالفت فقط زمانی تحمل می‌شود که با موضوع مورد تأیید دولت همسو باشد.

مینا رشیدی

شیرین سعیدی اکنش بسته شد، از دانشگاه آرکانزاس اخراج شد فقط بخاطر تمجید از نقش رهبری. بعد جناب زارچی از ۴۰۱ تا حالا نه لال میشه، نه ساس میشه و نه از دانشگاه اخراج!

عجیبه این حد از آزادی بیان...

صبا منتظر

برای مانسخه «زن زندگی آزادی» می‌پیچن اما تو کشور خودشون اگه به بانوی ایرانی استاد دانشگاه حرفی بزنه که به مذاقشون خوش نیاد، برکنارش میکنن، اکانت تویتش رو هم مینندن که نتونه از خودش دفاع کنه!

نوید مستفیضی

شیرین سعیدی استاد ایرانی دانشگاه آرکانزاس امریکا نه محبه است و نه طرفدار جمهوری اسلامی، فقط بخاطر اینکه گفته دولت اسرائیل نسل کشه برکنار شد. قرون وسطا در برابر امروز امریکا و اروپا شوخی بوده.

نیلوفر عباس‌زاده

«زن زندگی آزادی» واقعی در امریکا اینجور به که تو حتی اگه مثل شیرین سعیدی، استاد علوم سیاسی و مدیر برنامه مطالعات خاورمیانه دانشگاه آرکانزاس هم باشی، باز حق نداری از جمهوری اسلامی ایران حمایت کنی یا مقام معظم رهبری رو بخاطر مواضع ضد اسرائیلی تمجید کنی!

حامد صراف پور

غربی‌ها با طرح شعار فریبنده زن زندگی آزادی نیازی به بانوان وطن‌پرست، ندارند و فریخته‌ای چون شیرین سعیدی ندارن، آنها دنبال زنایی بی‌خرد و مزدورند که مثل ترگس

خانه غمگین است، در امریکا بمانیم یا برویم؟



نمود. تصور اینکه فرانسوی یا ایسلندی شود برایش هیجان‌انگیز بود. می‌دانست که هر گز نخواهد توانست هویتی کاملاً جدید برای خودش بسازد، ولی عجلاناً ترجیح می‌داد به جای افتخار به تابعیت امریکایی‌اش پنهانش کند. در عین حال، از این «احساس سرد و خالی از تعصب» خودش نسبت به مکانی که بالغ بر ۶۰ سال در آن زندگی کرده و آموخته و عشق ورزیده بود، عصبانی بود. از خودش می‌پرسید: «چه چیز آدم را به این همه زنگار وابسته می‌کند؟»

سکامی گفت هر کدام از ما در دو اجتماع سکونت دارد: محل تولدمان و آن اجتماعی که «حقیقتاً بزرگ و حقیقتاً جهانی است،



روزنامه جوان | شماره ۷۴۷۹



باور کردنی نبود. آیا مرزها سوراخ است؟!

محسن مقصودی نوشت: در استان گلستان و مستندسازی از گمرک مرز اینچه‌برون متوجه شدیم برای ایکس‌ری تریلی‌ها فقط یک دستگاه ایکس‌ری موجود و آن هم برای کامیون‌های خروجی استفاده می‌شود و روزانه حدود ۱۰۰ تریلی از ترکمنستان و آسیای میانه بدون کنترل ایکس‌ری وارد کشور می‌شود. مسئولان می‌گویند بعد از جنگ ۱۲ روزه و مسائل امنیتی رخ داده خودمان هم حساس شدیم اما مشکل واردات و تحریم وو... داریم. باید گفت، اولاً، مشخص نیست، دستگاه‌های خارجی در زمان جنگ چقدر درست کار کنند یا اطلاعات ما رو نفروشدند و ثانیاً شرکت‌های دانش بنیان داخلی دستگاه ایکس‌ری تولید کرده‌اند. ضمناً در این شرایط حساس، اسکن تریلی‌های ورودی اولویت بیشتری دارند تا تریلی‌های خروجی.

در برنامه تریا با حضور استاندار گلستان پیشنهاد دادیم تا زمان تأمین ایکس‌ری دوم حداقل به صورت رندوم و غیرقابل پیش‌بینی برای رانندگان ایکس‌ری را در ساعات مختلف بین مسیر ورودی و خروجی تغییر دهند. حتماً مسئولان محترم بهتر از ما خبر دارند که رژیم صهیونیستی در چند سال اخیر چقدر در کشورهای آسیانه میانه فعال است و حتی پایگاه‌های امنیتی و همکاری‌های نظامی در این منطقه دارد. حالا تریلی‌ها عمدتاً به صورت پلمب شده و بدون اسکن وارد ایران می‌شوند و فرصت خرابکاری به دشمن می‌دهد.

اطلاعات کاربران ویژه سایت مشهور هرزه‌نگاری هک شد

داده‌های متعلق به مشتریان ویژه یک سایت مشهور هرزه‌نگاری اینترنتی را درزیده و تهدید کرده این اطلاعات را منتشر می‌کند.

هنوز دامنه، ابعاد یا جزئیات این حمله هکری مشخص نیست، اما هکرها نمونه‌ای از داده‌های به سرقت رفته را در دسترس قرار داده‌اند که بررسی‌های فنی صحت آنها را تأیید می‌کند. حداقل سه مشتری ویژه سابق این سایت هرزه نگاری شامل دو مرد در کانادا و یک مرد در امریکا در گفت‌وگو با رویترز تأیید کردند که داده‌های مربوط به آنها معتبر است، هرچند چندین سال قدمت دارد. آنها به دلیل حساسیت موضوع، اجازه افشای هویت خود را ندادند. هکرهاهای شاینی هاتنر ز تصریح کرده‌اند ما خواستار پرداخت باج به صورت بیت‌کوین برای جلوگیری از انتشار داده‌های مسروقه و حذف آنها هستیم. مشتریان ویژه این سایت هرزه نگاری بدون مشاهده تبلیغات و با کیفیت بالا به محتوای آن دسترسی دارند و خدمات واقعیت مجازی نیز در یافت می‌کنند. هنوز مشخص نیست این اطلاعات چگونه به سرقت رفته‌اند و آیا افرادی از سیاستمداران مشهور و چهره‌های برجسته دنیای هنر و سرگرمی نیز در بین این افراد حضور دارند یا خیر. در بیانیه‌ای که پنج روز قبل در این زمینه منتشر شد، این سایت حادثه امنیت سایبری را تأیید و اعلام کرد تعداد نامشخصی از کاربران خدمات ویژه آن هدف حمله سایبری قرار گرفته‌اند.

سایت یادشده ادعا می‌کند روزانه بیش از ۱۰۰ میلیون بازدید و سالانه ۳۶ میلیارد بازدید دارد. حساسیت افکار عمومی در غرب در مورد کارهای جاسوسی اسپین سرمایه‌دار و مجرم جنسی امریکایی بسیاری از سیاستمداران مشهور جهان با جفری اسپین سرمایه‌دار و مجرم جنسی امریکایی که شمار زیادی از زنان و کودکان را به بردگی جنسی کشید افزایش یافته است.



بهترین مستند درباره جنگ ۱۲ روزه

سلمان معمار در کانال گنجه نوشت: بهترین مستندی را که تا امروز درباره جنگ تحمیلی ۱۲ روزه دیدیم نه خودمان بلکه الجزیره ساخت. مستند 12days that shook Iran هر چند ناپاک، اما ظلمی که بر ما رفت را درست روایت می‌کند. جدا کم کاری کردیم و باید جبران کنیم. چنان در کوران حوادثیم که عمق جنایت را نفهمیدیم. ما برای سکوی تکاندوی امیرعلی عزاداری نکردیم، ما برای رایان و پدر مادرش، ما برای طهرانچی بزرگ ما برای مریم سیر گریه نکردیم، چرا این تصاویر را در رسانه‌های داخل نمی‌بینیم؟! فراموشی و خاکپاشی این جنایت دامه همان اشتباهی است که یک سال جنگ را انکار کرد تا بیرون افتاد. عبرت بگیریم و باز غافلگیر نشویم. چرا در هر مدرسه امسال یک صندلی خالی به نام دهها دانش آموز مظلوم اضافه نشود؟ چرا در هر کلاس دانشگاه یک عکس نصب نشود؟ فقط در یک شب ۶۰ شهید دادیم که ۲۰ عزیز آن کودک بودند! الله اکبر از این فراموشی. ما به این غم نیاز داریم نه برای افسردگی بلکه برای افسرانگی، خشم آگاهانه حساسه می‌سازد، نگذارید کوچک نمایان تاریخ را پاک کنند تا تکرار شود. جادار فقط برای دست‌های کیان، آن حرامزاده را به آتش بکشیم. در تبلیغات کم کاری کردیم و باید جبران کنیم.

تصویر منتخب

بهبشت پاییزی باغ جهانی پهلوانپور مهریز در استان بزد

جایی که زمان آهسته تر قدم می‌زند.

عکس: هانیه سادات سیدمورتی

بره‌زینه را نیز دنبال می‌کند. از متحدان حمایت می‌کند، شبکه‌ها را تأمین مالی می‌کند، در پیشرفت‌های نظامی و فناوری سرمایه‌گذاری می‌کند و صنایع دفاعی داخلی، از موشک گرفته تا پهپاد را توسعه می‌دهد، در حالی که دسترسی عادی به سیستم مالی جهانی محروم است. هر منطق اقتصادی متعارفی سال‌ها پیش ورشکستگی کامل را پیش‌بینی می‌کرد. دقیقاً اینجا

منطق اعداد از هم می‌پاشد و توضیح دیگری آغاز می‌شود: اقتصاد ایران سازگار با محاصره، مبتنی بر تولید داخلی، بازار داخلی و دور زدن هوشمندانه محدودیت‌ها. اقتصاد ایران برخلاف مدل‌های «ثبات‌شکننده» رانتی، بلکه مدلی سرسخت و مقاوم که ضررهای اسمی را در ازای بقای واقعی می‌پذیرد. خوشا به حال ایران و مردمش. ملتی که نه به خاطر ثروتمند بودن، بلکه به خاطر سرسختی‌اش با جهان مبارزه می‌کند. گویی حسین در قالب یک ملت تجسم یافته است. محاصره شده، زخمی، اما ایستاده. اقتصاد ایران فقط با اعداد مبارزه نمی‌کند، بلکه با این تصور که اعداد به تنهایی ملت‌ها را می‌سازند، مبارزه می‌کند!



می‌شود. تولید ناخالص داخلی آن، بر اساس برابری قدرت خرید، به ۱/۶ تریلیون دلار نزدیک می‌شود که از تولید ناخالصی داخلی اقتصادهای به ظاهر «ثروتمند» منطقه فراتر می‌رود. با وجود همه چیز، یکبارگی حدود ۹ تا ۱۰ درصد است و ما شاهد تحولات اجتماعی گسترده که بسیاری بیش از یک دهه پیش پیش‌بینی می‌کردند، نبوده‌ایم. حتی گیج‌کننده‌تر: این اقتصاد به ظاهر «در حال فروپاشی» نه تنها زنده مانده، بلکه یک سیاست خارجی